
příloha formuláře o státnl závěrečné zkoušce

ocení vyznaČte X $louží pro stanovenl výsledné klasiftkace)

A odnovidá známce 1. B - 1 mlnus. C - 2, D - 2

Jihočeská unive rzilav Českých Budějovicích

N4101 Zemědělské i

4,106T019l44 zemědělsfuí

2019l2o2o
Vliv technologie pěstování heřmánku pravého (Matricaria recutita L.) na kvalitu

Bc. Lexová

Prof. lno. Stanislav CSc.

s datv. informacemi a odbornou literaturou

Í připomínkY a OtáZkY k ObhajObé o. rozšíření lze použít samostatnou označenou přilohu)|

1) Můžete vysvětlit princip elicitace biologicky aktivních účinných látek v rostlinách?
2) Navrhněte technologii pěstování heřmánku pravého pro malou farmu.
3) S jakými problémy se při pěstování heřmánku pravého může pěstitel setkat?
4) Charakterizujte farmakologické účinky něktených účinných látek heřmánku pravého.
5) S jakými produkty z heřmánku pravého se můžeme setkat v ČRZ
6) Jsou Vám známy některé přípravky z heřmánku pravého nabízené v zahraniči?
7) Charakterizujte optimální stanoviště pro pěstování heřmánku pravého.

Kontrola plagiátorství- práce není plagiát,

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (nruOft):

výsledná klasifikace práce (slovně):

Datum 9.7,2020


